

کی‌روش نه عذر خواهی می‌کند و نه گردن می‌گیرد!



خبر ورزشی / کارلوس کی‌روش بعد از حذف تیم ملی از جام جهانی روه جالبی را در پیش گرفته است.

تیم ملی درحالی که فقط یک قدم با صعود تاریخی به مرحله دوم جام جهانی فاصله داشت، نتوانست از پس آمریکا بر بیاید و در همان مرحله گروهی حذف شد. نتایج ضعیف تیم ملی با کی‌روش و اشتباهات سرمربی پرتغالی در این جام جهانی باعث شد تا خیلی‌ها انتظار داشته باشند کی‌روش بابت نتایج ضعیف از مردم ایران عذرخواهی کند و یا حداقل ناکامی تیم ملی را گردن بگیرد. با این وجود کی‌روش نه عذرخواهی کرد و نه مسئولیت شکست تیم ملی را برعهده گرفت. به جای آن با گفتن یک سری جملات کلیشه‌ای و نامفهوم از کنار این ناکامی عبور کرد. بعد از حذف زاین در مرحله یک هشتم نهایی آن هم بعد از صدرنشینی در گروه مرگ جام جهانی پس از بردن آلمان و اسپانیا، هاجمه موریاسو سرمربی این تیم مقابل هواداران زاینی تعظیم و از آن‌ها عذرخواهی کرد. این درحالی بود که زاین بهترین تیم آسیایی در جام جهانی بود و اگر این کار را هم انجام نمی‌داد، کسی به او خرده نمی‌گرفت. در مقابل هواداران فوتبال در ایران هم انتظار رفتار مشابهی از کی‌روش داشتند ولی نه تنها این اتفاق رخ نداد، بلکه کارلوس مدعی شد باید مردم به این تیم ملی افتخار کنند. این حرف‌ها درحالی که سوی سرمربی تیم ملی مطرح شد که ایران در بازی مقابل انگلیس سنگین‌ترین شکست خود را در جام جهانی متحمل شد و مقابل آمریکا هم نه نمایش خوبی داشت و نه موفق به کسب نتیجه شد.

کی‌روش بعد از حذف تیم ملی، نسه تنها از جامعه فوئیسال عذرخواهی نکرد بلکه هیچ توضیحی در باره مسائل فنی مربوط به تیمش نداد که حداقل مشخص شود چرا او سرمربی تیم ملی در مصاحبه با یکی از سایت‌های خبری، درباره باخت به آمریکا گفته است: «خیلی نزدیک به صعود بودیم ولی در همان لحظه‌ها هم خیلی دور. فقط صحبت از ارتقای سطح تکنیکی و تاکتیکی‌مان نبود، باید از لحاظ روحی و روانی و ذهنی قوی می‌بودیم، به خاطر همین هم است که می‌گویم از نتایج خوشحال نیستم. دلگیر و ناراحت هستم. همه ما ناراحت هستیم، هم من، هم سایر کادر فنی و هم بازیکنان، به خاطر اینکه حس می‌کنیم نتیجه دست ما بود. یک جایی نتیجه دست ما بود ولی خودمان گذاشتیم که این نتیجه از دست ما برود. گذاشتیم آن لحظه جادویی. آن لحظه اعجاز انگیز از دستمان فرار کرد.»

با توجه به این صحبت‌ها به نظر می‌رسد نباید اصلاً انتظار عذرخواهی با رفتاری مشابه با سرمربی زاین از مرد پرتغالی داشت. کارلوس نه چیزی را گردن می‌گیرد و نه اهل عذرخواهی است. درست مثل مدیران فدراسیون فوتبال که نه بابت انتخاب کی‌روش توضیح دادند و نه اینکه برای ناکامی در جام جهانی از مردم عذرخواهی کردند.

مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس خبر داد:



درخشش ورزشکاران تأمین اجتماعی فارس در المپیاد کشوری

کاهش آسیب‌های اجتماعی و رشد سرانه سلامت در جامعه باطنی. دکتر جلال شجاعت در بخش دیگری از سخنانش گفت: مدار آور مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس در حد توان تلاش دارد تا زیرساخت‌های ورزشی را برای کارکنان تدارک دیده و از پیشنهادات همکاران در این زمینه استقبال می‌کنیم.

مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس خاطرنشان کرد: امیدواریم کیفیت مدارال‌های ورزشکاران در سنوات آینده ارتقا یافته و تعداد بیشتری از کارکنان شریف این مجموعه به ورزش روی آورند.

در ادامه این آیین نرگس شهبان، کارشناس واحد رفاهی مدیریت درمان فارس با ارائه آمار و ارقامی پیرامون موفقیت ورزشکاران در المپیاد کشوری گفت: تیم تأمین اجتماعی استان فارس با کسب مدال‌های متعدد در رشته‌های ورزشی افرادی و تیمی از نام‌ها درخشانی برای گذاشت.

وی افزود: در سال جاری کارکنان سازمان تأمین اجتماعی استان فارس در ۱۴ رشته حضور فعالی داشتند که دستاورد آن کسب مدال‌های خوش رنگ ورزشکاران مدار آور این سازمان تقدیر کرد.

بر انکو گزینه محبوب ملی پوشان

خبر ورزشی / شنیده‌های ما حاکی از آن است که بعضی از بازیکنان تیم ملی از انتخاب برانکو ایوانکوویچ به جای کارلوس کی‌روش استقبال می‌کنند. تیم ملی در جام جهانی نتایج بدی گرفت و درحالی که می‌توانست با کسب یک امتیاز از بازی آخر خود مقابل آمریکا به مرحله بعد صعود کند، موفق به انجام این کار نشد و تبسم ملی در همان مرحله گروهی و درست مثل دوره‌های قبلی جام جهانی حذف شد. مدیران فدراسیون فوتبال که با هدف صعود و گرفتن نتایج خوب در قطر، اسکوپچ جدیدی را پیشنهاد دادند، اما کی‌روش با بازیکنان تیم ملی که با کسب ۳ امتیاز در گروه خود سوم شد، نکته جالبی که می‌شود به آن دقت کرد، کارنامه ضعیف کی‌روش در چند سال گذشته است. او که بعد از جدایی از ایران راهی کلمبیا شد، نتایج بسیار بدی گرفت و از کار برکنار شد. کلمبیا هم نتوانست راهی جام جهانی شود و یکی از غایبان جام بود. بعد از آن کی‌روش راهی مصر شد و در آنجا هم دو ناکامی بزرگ شد. ابتدا در فینال جام ملت‌های آفریقا شکست خورد و بعد از آن در بازی پلی آف صعود به جام جهانی مغلوب سنگال شد و نتوانست مصر را به جام جهانی بیاورد. دست تقدیر هم طوری رقم خورد که در فاصله کمتر از دو ماه تا شروع جام جهانی اسکوپچ برکنار و کی‌روش با ایران نتوانست فرصت حضور مجدد در جام جهانی را کسب کند. کی‌روش با تیم ملی هم در جام جهانی خوب نتیجه نگرفت و حتی نسبت به دوره قبل که خودش سرمربی تیم ملی بود، یک امتیاز کمتر به دست آورد.

قرارداد کی‌روش بعد از جام جهانی به پایان رسید و مشخص هم نیست که فدراسیون فوتبال می‌خواهد یا کی‌روش ادامه دهند یا خیر. مدیران فدراسیون فوتبال هم هنوز نسبت به این موضوع به جمع بندی نرسیدند. جو عمومی و نظر کارشناسان نسبت به ادامه کار با کی‌روش بسیار منفی است و تقریباً اکثر اهالی فوتبال معتقدند تیم ملی با او در جام ملت‌های آسیا هم موفق نخواهد شد. جام ملت‌های آسیا یک سال دیگر در همین قطر برگزار می‌شود و تیم ملی برای حضوری پر قدرت در این رقابت‌ها باید خیلی زود استارت بزند و کارش را برای آن رقابت‌ها شروع کند. در واقع هرچه زودتر فدراسیون باید تکلیف تیمک را مشخص کند تا تیم ملی با یک برنامه ریزی خوب راهی جام ملت‌های آسیا شود. نکته جالب اینجاست اکثر موافقان کی‌روش و آن‌هایی که دوست دارند او در جام ملت‌های آسیا هم روی تیمک تیم ملی حضور داشته باشد، درون تیم هستند و چند بازیکن تیم ملی از بین نفرات حاضر در جام جهانی به شدت دوست دارند که با کی‌روش ادامه بدهند. با این حال در بین بازیکنان تیم ملی کی‌روش مخالفان زیادی هم دارد و عدای از بازیکنان تیم ملی اصلاً دوست ندارند دوباره با کی‌روش کار کنند. بعضی از بازیکنان تیم ملی دوست دارند یک مربی بزرگ خارجی به جای کی‌روش بیاید، همچنین آن طور که شنیدیم چند بازیکن تیم ملی که البته تعدادشان هم زیاد نیست، علاقه زیادی دارند تا برانکو هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد، اتفاقی جالب که البته با توجه به قرارداد برانکو با تیم ملی عمان بعید است رخ دهد. این عده از بازیکنان معتقدند با توجه به سبک بازی تیم‌های برانکو و البته شناخت زیاد او روی فوتبال ایران و بازیکنان ایرانی، سرمربی سابق پرسپولیس و تیم ملی گزینه مناسبی برای حضور روی تیمک ایران است. برانکو چند سال در تیم ملی به عنوان دستیار بلاژوویچ فعالیت کرد و بعد از آن سرمربی تیم ملی شد. سرمربی محبوب پرسپولیس‌ها موفق شد ایران را به جام جهانی ۲۰۰۶ برد ولی در آن بازی‌ها نتایج خوبی نگرفت و با کسب یک امتیاز به کار خود پایان داد.

روابط عمومی و امور فرهنگی
 مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس

طرح بیمه دانشجویی

سازمان تأمین اجتماعی

روز دانشجو گرامی باد

رئیس فیفا: این بهترین جام جهانی تاریخ است



ورزش / ۳ جانی اینفانتینو بار دیگر تأکید کرد که جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بهترین جام جهانی تاریخ فوتبال است. جام جهانی ۲۰۲۲ به پایان خود نزدیک می‌شود و پس از اتمام دور گروهی و یک هشتم نهایی، از روز جمعه بازی‌های یک چهارم نهایی شروع خواهند شد. تا پایان جام تنها هشت بازی دیگر باقی مانده و باید دید چه تیمی در نهایت قهرمان می‌شود.

جانی اینفانتینو، رئیس فیفا که قبل از شروع جام جهانی پیش بینی کرده بود این بهترین جام جهانی تاریخ خواهد شد، ادعای خود را تکرار کرد: «همه بازی‌ها را تا به اینجا تماشا کردم و به شکل ساده و واضح باید بگویم که این بهترین جام جهانی تاریخ است. بهترین بازی‌های دور گروهی تاریخ را تماشا کردم و تا بازی سوم، سرنوشت صعود تیم‌ها در بسیاری از گروه‌ها نامشخص بود. بازی‌ها بالاترین کیفیت و در بزرگ‌ترین ورزشگاه‌ها برگزار می‌شود و متوسط ۵۱ هزار نفر تماشاگر برای هر بازی به ثبت رسیده است»

اینفانتینو ادامه داد: «بیش از دو میلیارد نفر در سراسر دنیا بازی‌ها را تماشا کرده‌اند و ۲٫۵ میلیون هوادار نیز در قطر حضور دارند. برای اولین بار همه قاره‌ها در یک هشتم نهایی نماینده داشتند. اسامی فاصله تیم‌ها بسیار کم شده و دیگر تیم ضعیف در جام جهانی نداریم. مطمئنم تا پایان رقابت‌ها مجموع بینندگان بازی‌ها از پنج میلیارد نفر عبور خواهند کرد. این نشان می‌دهد که فوتبال یک ورزش جهانی است.»

خیال پرسپولیس‌ها راحت شد



آخرین خبر / دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس مشکلی برای حضور در دربی ندارد. علیرضا بیرانوند که از سه‌شنبه به تمرینات پرسپولیس اضافه شد، با ماسک مخصوص تمرین کرد تا این شایعه مطرح شود که شاید او به دربی حساس روز ۲۹ آذر نرسد. البته، این تنها خبری نیست که طی روزهای گذشته درباره بیرانوند منتشر شد و درباره علی بیرونی خبر هم مطرح شده که از حتی در صورت اینکه در دربی به میدان برود، ممکن است بعد از این بازی مجبور به انجام عمل جراحی روی بینی‌اش شود.

دکتر علیرضا حقیقت، پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره آخرین وضعیت بیرانوند به خبرنگار فوتبالی گفت: «بیرانوند در حال حاضر نیازی به انجام مراحل درمانی ندارد و می‌تواند در دربی بازی کند»

حقیقت در واکنش به این سؤال که چرا بیرانوند مقابل آمریکا بدون گارد محافظ به میدان رفت اما در تمرین پرسپولیس مجدد از این گارد استفاده کرد این گونه توضیح داد: «برای مراقبت بیشتر تصمیم گرفتیم تا در تمرینات از گارد محافظ استفاده کند تا خطای ناگهانه آسیبی نینداند اما به احتمال زیاد مقابل استقلال به مانند بازی با آمریکا بدون ماسک به میدان خواهد رفت.»

بیشتر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد اینکه بالاخره بینی او به جراحی نیاز دارد یا نه گفت: «فعلاً مراقبت‌های لازم برای جلوگیری از تشدید آسیب دیدگی صورت گرفته و پس از بازی مقابل استقلال در این باره با نظر پزشکان متخصص تصمیم دقیق‌تری اتخاذ خواهد شد.»

مزایای بیمه دانشجویی

دانشجویان مانند بسیاری از اقشار کشور می‌توانند تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار گیرند و صرفاً در طول دوران تحصیل، برای خود سوابق بیمه‌ای ایجاد کنند. طرح بیمه دانشجویان یکی از زیرمجموعه‌های «طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی» بوده و در ردیف بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد است. دانشجویان عزیز در بازه سنی ۱۸ الی ۵۰ سال می‌توانند از طریق وب‌سایت es.tamin.ir و بدون مراجعه به شعب از خدمات این طرح بهره‌مند شوند. بیمه دانشجویی در سه طرح ۱۲، ۱۴ و ۱۸ درصد بوده و پس از ثبت‌نام، حق بیمه هر ماه حداکثر تا پایان دو ماه بعد، قابل پرداخت است. شرایط بیمه از این قرار است: دانشجویان در بازه سنی ۱۸ تا ۵۰ سال می‌توانند در این طرح ثبت‌نام کنند. سابقه بیمه دانشجویی، پس از فارغ‌التحصیلی و اشتغال دانشجویان به بیمه اشتغال آنها وصل می‌شود. در صورتی که متقاضی بیش از ۵۰ سال داشته باشد، باید معادل مازاد سنی، سابقه بیمه پردازی قبلی داشته باشد. متقاضیان در صورت بهره‌مندی از مستمری بازماندگان نیز می‌توانند در طرح بیمه دانشجویی، ثبت‌نام کرده و از مزایای آن هم‌زمان استفاده کنند. در صورت بهره‌مندی از پوشش درمانی بیمه متعلق به والدین خود، نیازی به پرداخت حق سرانه درمان نداشته و از خدمات درمانی تأمین اجتماعی برخوردار می‌شوند.